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Gość specjalny – laureat III. Ogólnopolskiego Konkursu
Fotograficznego Straży Granicznej z wizytą w Centrum
Szkolenia SG w Kętrzynie

08.05.2013

W minionych dniach (5-7 maja 2013 r.) w Centrum Szkolenia Straży Granicznej gościliśmy
Pana Kazimierza Jankowskiego, laureata III. Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego
Straży Granicznej „Moje wakacyjne spotkania z granicą”. Konkurs, przebiegający pod
patronatem Komendanta Głównego Straży Granicznej, organizowany był w okresie od 28
czerwca do 30 września 2012 r.

Jego zwycięzca, autor nagrodzonego zdjęcia, z szerokiego katalogu nagród wybrał właśnie
pobyt w kętrzyńskiej szkole Straży Granicznej.

W trakcie pobytu Pana Kazimierza Jankowskiego w Centrum Szkolenia Straży Granicznej
gościowi  przybliżono  zadania  formacji  oraz  zaprezentowano  działalność  dydaktyczną
szkoły.  Z  uwagi  na  ograniczony  czas  pobytu  przedstawiono  wyłącznie  wycinek
realizowanej  na  co  dzień  działalności.  Szczególne  zainteresowanie  wzbudziły  obiekty
strzelnicy krytej oraz obiekty sportowe, z których na co dzień korzystają słuchacze. Duże
zainteresowanie  budziła  także  działalność  szkoły  w  zakresie  szkolenia  w  obszarze
bezpieczeństwa w komunikacji i kryminalistyki.

Dzięki  uprzejmości  kierownictwa  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  SG,  możliwa  była
także  prezentacja  obiektów  i  wyposażenia  wykorzystywanego  w  służbie  przez
funkcjonariuszy  Placówki  Straży  Granicznej  w Barcianach  oraz  możliwość  naocznego
zobaczenia przebiegu granicy państwowej w terenie. Jednak naszego gościa, pasjonata
fotografii,  bardziej  interesowały malownicze plenery budzącej  się do życia przyrody i
naturalne piękno odwiedzanych terenów.

Ostatniego dnia Pan Kazimierz Jankowski  w towarzystwie przewodnika turystycznego
poznawał historię naszego regionu, najważniejsze zabytki Kętrzyna oraz zwiedził Wilczy
Szaniec w Gierłoży, Bazylikę w Świętej Lipce, gdzie uczestniczył w koncercie organowym
oraz uroczy Reszel z jego najważniejszym zabytkiem – Zamkiem.

Organizatorzy wyrażają nadzieję,  że pobyt w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w
Kętrzynie na długo pozostanie w pamięci Pana Kazimierza Jankowskiego, a przybliżone
zagadnienia związane z  funkcjonowaniem formacji  oraz zaprezentowane walory ziemi
kętrzyńskiej spowodują, że będzie tu powracał szukając kolejnych inspiracji dla swoich



fotografii.
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